
WYK CWA ECTS
15 15 2
15 15 2
15 30 3
30 15 3
30 15 3

30 3
30 2

15 15 4
15 15 4
15 15 4

0
15
30
45

0
15
30
45

0
15
30
45

0
15
30
45

0
15
30
45

0
15
30
45

0
15
30
45

0
15
30
45

0
15
30
45

0
15
30
45

0
15
30
45

Negocjacje w handlu i usługach

Recykling i gospodarka odpadami w handu detalicznym

PONIEDZIAŁEK WTOREK

Społeczna odpowiedzialność biznesu

FAKULTETY

Ekonomia 3 sem. II stop. HiU

Systemy jakości w gospodarce żywnościowej

Rachunkowość zarządcza 
Metody analizy zjawisk ekonomicznychi finansowych

PRZEDMIOTY OBOWIĄZKOWE 

Seminarium dyplomowe

Język obcy 

Ekonomia menedżerska
Internacjonalizacja przedsiębiorstw handlowych

PIĄTEKŚRODA CZWARTEK 

1

 I poł sem.
wykład

Ekonomia menadżerska 
sala 134

II poł.sem.
wykład

Negocjacje w handlu i usługach
sala 134 BLOK JĘZYKOWY  

 aleja 29 Listopada 52,    
31-425 Kraków

10

II poł.sem. 
ćwiczenia

Negocjacje w handlu i usługach
sala 134

8

9

11

nr grupy 1 1 1 1

wykład
Metody analizy zjawisk ekonomicznychi 

finansowych
sala 137

Seminarium dyplomowe
sala 403

18

13

17

14

ćwiczenia 
Społeczna  odpowiedzialność biznesu

sala 232

 I poł sem.
ćwiczenia

Internacjonalizacja przedsiębiorstw handlowych
sala 402

wykład 
Społeczna odpowiedzialnosść biznesu

 s.437

 I poł. sem. 
ćwiczenia

Systemy jakości w gospodarce żywnościowej
231a

 I poł. sem.
ćwiczenia

Metody analizy zjawisk ekonomicznychi 
finansowych

sala 232

wykład
Systemy jakości w gospodarce żywnościowej
razem z Ekonomia II st. 3 sem., specj. ZiMwA

sala 231a

15

16

12

wykład + ćwiczenia
Recykling i gospodarka odpadami w handu 

detalicznym
sala 232

 I poł. sem.
wykład

Rachunkowość zarządcza
sala 132

 I poł sem.
wykład

Internacjonalizacja przedsiębiorstw handlowych
sala 134

ćwiczenia
Rachunkowość zarządcza

sala 437

 I poł. sem.
ćwiczenia

Ekonomia menadżerska 
sala 423


